様式第７号（第７条関係）

みどり市空き家バンク成約物件報告書

年  月  日

   みどり市長 様

                   （登録者）

                    住 所

                    氏 名            印

 みどり市空き家バンクに登録した物件について、下記のとおり成約しましたので報告し

ます。

記

１ 登録番号   第      号

２ 契約形態   売買 ・ 賃貸借  ・ その他

３ 契約の相手方 氏  名：

           ※法人にあっては、名称、代表者氏名

         生年月日：    年  月  日

         現 住 所：

         電    話：

         家族構成： おとな  人、子ども  人、合計   人

   （住民票異動の有無）※現住所がみどり市外の方のみ記入

         住民票異動      ： 有 ・ 無

         異動(予定)日：  年  月  日（予定）

４ 契 約 書   別添のとおり（写しを１部添付してください。）

５ 物件情報の入手方法  市ホームページ・宅建協会・全日・その他（       ）

６ 担当業者名                  （担当者          ）